Fogli prodotto

HZ159

:hager ® BoccHIioTI

HZ159

4 Barre Di Collegamento Per Commutatori Hi458 E Hib463

Proprieta tecniche

Corrente

Corrente nominale in A

Dimensioni

Profondita del prodotto installato
Altezza del prodotto installato

Larghezza prodotto installato

Norme, Omologazioni

Direttiva Europea RAEE

630 A

300 mm
200 mm
200 mm

interessato

Soggetto tecnico da cambiare
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